
Föreningen Södra Latinares (FSL) stipendiater år 2025

FSL har sedan 2017 beslutat att årligen anslå 12 000 kr per år att 
delas ut som priser till elever vid Södra Latins Gymnasium, vilka 
gjort en utomordentlig prestation inom sitt programområde under 
kalenderåret. 

Varje elev och lärare har haft rätt att nominera en eller flera 
personer. Förslagen bedöms slutligen av en jury bestående av två 
ledamöter utsedda av FSL, två ledamöter utsedda av elevkåren 
samt skolans rektor, som utser en eller flera vinnare, normalt en, 
från vart och ett av följande program:

Estetiska

Humanistiska

Naturvetenskapliga

Samhällsvetenskapliga

Musik

Språkintroduktion

I normalfallet blir det alltså sex priser på vardera 2 000 kr. 

Prisutdelning sker  på  julavslutningen, då diplom utdelas till 
pristagarna.

Humanistiska programmet
Liv- Zeffer Hu23B åk 3
Hon har på ett utomordentligt sätt visat stort intresse för
Humanistprogrammet och med stor entusiasm varit delaktig i flera
gemensamma aktiviteter vi haft på programmet. Hon engagerar sig
i språksällskapet, öppna hus, bokklubb och driver utveckling på ett
mycket fint sätt; hon är en inspirationskälla. Hon når toppresultat i
alla sina ämnen och hon är en mycket fin kamrat i både sin klass,
över årskursgränser och i andra sammanhang. Hon får andra
elever att känna sig trygga och är en tydlig och lyhörd ledare.



Estetiska programmet inriktning musik
Melvin Berglund Andreassen MU23B åk 3.
Han har under sina år på Södra Latin, utöver sin spelskicklighet,
visat på en stor musikalitet och lyhördhet. Han är också en
medmusiker som får alla han spelar med att skina och har även
utmärkt sig som kompositör med att skriva väldigt fin musik i många
olika stilar.

Naturvetenskapsprogrammet
Gabriel Bolling Na23A åk3
Han har under hela sin tid på Naturvetenskapsprogrammet utmärkt
sig genom konsekvent utmärkta studieresultat i samtliga kurser
men också genom sin ödmjukhet, sin nyfikenhet och sin vilja att
alltid göra sitt bästa. Han kombinerar ambition med omtanke och
hans sätt att bidra till trygghet och goda relationer i klassen gör
honom mycket uppskattad.
Utöver sina akademiska prestationer är han en god kamrat, vänlig,
omtänksam, inkluderande och alltid beredd att hjälpa andra.
Han har även representerat Södra Latin i olika sammanhang och
gjort det med stort engagemang och professionalism. Hans positiva
förhållningssätt och pålitlighet gör honom till en mycket god
ambassadör för skolan.

Samhällsvetenskapsprogrammet
Linnea Strehlenert, SA23C, åk 3
Hon har ett öppet och nyfiket förhållningssätt till lärandet och det
vetenskapliga arbetssättet som går bortom den enskilda
examinationen samt drivs av en vilja att förstå och utvecklas.
Genom sitt smittande och positiva sätt bidrar hon också – och inte
minst – till en god lärandemiljö både i och utanför klassrummet.
Utmärkande för henne är nämligen ett socialt patos vilket på
mikronivå till exempel tar sig uttryck i att hon är och varit drivande i
gemensamhetsskapande och lustfyllda tävlingar med klassen

Estetiska programmet (ES)
Tim Rosén Es24A
Med nyfikenhet, mod, ödmjukhet och egensinne rör han sig fritt och
fokuserat - som en fantasifullhetens Hermes – över gränserna



mellan humor och allvar i skaparlustens kosmos. I hans kreativa
driv är ingen roll för liten, ingen utmaning för stor, inget programblad
för tjockt. Här kan en ryggtavla tala, saxofoner dansa och en stjärna
födas på nytt.

Språkintroduktion
Kyrylo Protsenko SIC
För en imponerande språklig och kunskapsmässig utveckling. Han
har genom ett målmedvetet arbete, hög närvaro och en god
förmåga att ta till sig undervisning och återkoppling tagit stora kliv
framåt i det svenska språket och i sitt lärande i stort. Hans
uthållighet och vilja att ständigt förbättra sig gör honom till en
förebild i klassrummet med motiveringar på stipendiaterna år 2025:

Namn med motiveringar på stipendiaterna år 2024:

ES (teater): Saga Wennö i Es23a.
”Saga är en lyhörd, intuitiv, musikalisk, generös och kreativ 
teaterelev och en oerhört skicklig skådespelare. Hon har mycket 
driv och är mycket ambitiös. Hon är också en uppskattad och 
omtyckt kamrat. Saga har också stor kunskap om musik och 
körsång. I tvåornas senaste uppsättning av det grekiska dramat 
Hades så har hon haft en framträdande roll som körledare för de 
musikaliska körpartierna i föreställning”

HU: Hannes Odhammar, HU22b. 
”En sann humanist och för en utomordentlig prestation i såväl SLSS 
som språkinriktningen”

NA: Anisa Jafari NA23A
 ”Med sin hängivenhet, målmedvetenhet, driv och törst efter 
kunskap och bildning inspirerar hon såväl sina lärare som sina 
klasskamrater. Hon är en av skolans mest framstående elever med 
exceptionella studieresultat i samtliga ämnen. Anisa visar stor 
empati och uppvisar ett gott kamratskap i alla sammanhang där hon 



deltar. Hon bidrar alltid till att skapa en positiv och inkluderande 
lärmiljö på skolan. På många sätt är hon en mycket god förebild för 
sina klasskamrater och på Södra Latin”

SA: Christina Zikou SA22C.
”Christina har alltid ett öppet och nyfiket förhållningssätt till lärandet 
som går bortom den enskilda examinationen.
Genom sitt smittande sätt bidrar hon också till en god lärmiljö både i 
och utanför klassrummet.
Christina har dessutom flertalet gånger ställt upp som representant för 
samhällsvetenskapsprogrammet vilket hon gjort med den äran.”

 
MU: Lovisa Hedelin, MU22B
”Lovisa Hedelin är en musikelev i åk 3 med inriktning kontrabas. 
Unikt för Lovisa är att hon spelar på hög nivå i både klassiska 
ensembler och jazzensembler där hon även engagerar sig extra i 
frågan att alla instrument ska få lika mycket musikaliskt utrymme på 
konserter. 
Förutom sitt fina musicerande har Lovisa alltid en positiv attityd, tar 
ansvar, sprider god stämning och är engagerad i alla sammanhang 
hon är i. Hon är med i flera extra ensembler utöver sitt 
huvudinstrument som t.ex kören, där hon även där når höga 
resultat”
 
SI: Krishma Jabari SIC
”Med sin klokhet, rättframhet och godhjärtade natur inspirerar hon 
såväl sina lärare som sina klasskamrater. Mod, integritet och 
stolthet är andra adjektiv som passar henne väl. Vidare visar 
Krishma på gott kamratskap och hon har ett beundransvärt driv 
när hon tar sig an nya uppgifter och även framhålla att Krishma 
gjort stora framsteg både i det svenska språket såväl som i andra 
ämnen”
 
 
 




